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Bezirksvorsitzender 
Michael Kocheisen 
Murgstraße 24 
76437 Rastatt 

Tel. (pr.): 
Mobil: 
Mail: 

 
0151-41914037 
michael.kocheisen@gmx.net 

Stellvetr. Bezirksvorsitzende 
Ute Walkenhorst 
Röter Str. 5 
72270 Baiersbronn 

Tel. (pr.): 
Fax (pr.): 

Mail: 

07442-7709 
0171-8654031 
Ute.walkenhorst@t-online.de 

Kontaktadresse Bezirk 
Jan Armbruster 
Breslauer Str. 18 
72250 Freudenstadt 

Tel. (pr.): 
mobil: 

Mail: 

07441-9253658 
0152-03479153 
Jan.armbruster@yahoo.de 

RL Mannschaftssport 
Ralph Decker 
Kühlwiesenstr. 60 
72160 Horb a.N. 

Tel. (pr.): 
mobil: 

 
01578-0854136 
Ralph.decker@bwgv-info.de 

RL Einzelsport/Turnierleitung 
Ute Walkenhorst 
Röter Str. 5 
72270 Baiersbronn 

Tel. (pr.): 
mobil: 

Mail: 

07442-7709 
0171-8654031 
Ute.walkenhorst@t-online.de 

Bezirkskassenwart 
Thomas Halbmann 
Riedstrasse 7 
75382 Althengstett 

Tel. (pr.): 
mobil: 

Mail: 

07051-40197 
0151-14751617 
Thomas.halbmann@gmail.com 

Bezirksschriftführerin 
Isabell Mayer 
Landhausstr. 11 
72226 Simmersfeld 

Tel. (pr.): 
mobil:  

Mail: 

07484-9136436 
0174-3326732 
Andreas.kalmbach@freenet.de 

Bezirksseniorenwart 
N. N. Tel. (pr.): 

 
 

Bezirksdamenwart 
N. N. Tel. (pr.): 

 
 

Bezirkspressewart 
N. N. Tel. (pr.): 

Mail: 
 
 

RL Schiedsrichter 
Karl Romuald Koch 
Vicky-Baum-Weg 28 
71116 Gärtringen 

Tel. (pr.): 
mobil: 

Mail: 

07034-647187 
0172-6344320 
karlromualdkoch@gmail.com 

Kassenprüfer 
Uwe Flik 
Gartenstr. 2 
75382 Althengstett 

Tel. (pr.): 
 

Mail: 

07051-30200 
 
uwe.flik@gmx.net 

Kassenprüfer 
Thomas Gehring 
Hochtennenweg 12 
75391 Gechingen 

Tel. (pr.): 
 

07056-92371 

Pokalleiter Damen und Herren 
Hans Martin 
 
 

Tel. (pr.): 
 

Mail: 

 
 
Hans.martin.hm72@gmail.com 
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Bezirksjugendwart 
Simon Pfarre 
Erbachstr. 12 
71106 Magstadt 

Tel. (pr.): 
mobil: 

Mail: 

 
0176-50927187 
Simon.pfarre@t-online.de 

Stellvertr. Jugendwart 
Reinhold Bill 
Murgstraße 5 
72270 Baiersbronn 

Tel. (pr.): 
mobil: 

Mail: 

 
0170-7372332 
Tanja-bill@web.de 

RL Mannschaftssport (Jugend) 
Jan Armbruster 
Breslauer Str. 18 
72250 Freudenstadt 

Tel. (pr.): 
mobil: 

Mail: 

07441-9253658 
0152-03479153 
Jan.armbruster@yahoo.de 

RL Einzelsport (Jugend) 
Ute Walkenhorst 
Röter Str. 5 
72270 Baiersbronn 

Tel. (pr.): 
mobil: 

Mail:  

07442-7709 
0171-8654031 
Ute.walkenhorst@t-online.de 

Bezirkslehrwart 
Oliver Sierpek 
Hauptstraße 75/3 
75217 Birkenfeld 

Tel. (pr.): 
mobil: 

Mail: 

 
0151-68430397 
Oliver.sierpek@ttcb.de 

Stützpunkt-Trainer 
N. N. Tel. (pr.): 

mobil: 
Mail: 

 
 
 

Breitensportbeauftragter 
Axel Pachlhofer 
Gartenstr. 38 
72227 Egenhausen 

Tel. (pr.): 
mobil: 

Mail: 

07453-3753 
 
Axel.pachlhofer@kabelbw.de 

Schulsportbeauftragter 
Tim Herrigel 
Ahornstraße 8 
75217 Birkenfeld 

Tel. (pr.): 
mobil: 

Mail: 

 
0176-43871624 
Tim.herrigel@gmx.de 

Pokalleiter Jugend 
Hans Martin 
 
 

Tel. (pr.): 
 

Mail: 

 
 
Hans.martin.hm72@gmail.com 

 


